C(?~~ck~
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° O 1 3 6 / 2 O1 7

a Secretaria

Rua Agueda

legais

Tal solicitação se faz necessária em função das reclamações dos moradores
..•..•\~"'\...•.

que utilizam este trajeto para ir e vir do trabal(lQ~~ suas necessidades no centro da
. $~

,"'\"'--""I.~"'\"",,\")""

cidade. ,~~

Palácio Marumbi, Sala das Sessões, Morretes, 17 de Abril de 2017.

edl'~E.SE
Em,~./~ ... .a
•. • ••• p.... .'0.:.:.:.: .

reSidente

~~~.

Marcela da Silva Elias
Vereadora

www.camaramorretes.pr.gov.br
Rua Conselheiro Sinimbú, 50 Fone/Fax (41) 3462 1386

CEP:83.350-000 Morretes Paraná